

Rīgas pirmsskolas iestāde “Margrietīna” uzsāk projektu “Pedagoģu lietpratības pilnveidošana mācību procesa plānošanā”

2019.gada 14.oktobrī iestādes pirmsskolas izglītības skolotājas tika iepazīstinātas ar projekta “Atbalsts kompetenču pieejas ieviešanai pirmsskolā ” tēmas aktualitāti un gaitu.

Izbraukuma seminārā “Rīga-Līvāni-Rīga” 2019.gada 22.oktobrī piedalījās Rīgas pirmsskolas izglītības iestādes “Margrietīna” (25 dalībnieki) un Rīgas 80. pirmsskolas izglītības iestādes (4 dalībnieki) administrācijas pārstāvji un pirmsskolas skolotājas.



Izbraukuma laikā skolotājas apmeklēja Līvānu pirmsskolas iestādes “Pastariņi” un “Rūķīši”. Skolotājas novēroja savu kolēģu darbu, apsprieda un meklēja risinājumus par pedagoģiskā procesa plānošanu. Runājošās sienas, mēneša un nedēļas tēmas aktualizācija, tēmas izvēle un apspriede ar bērniem, iestādes speciālistu iesaistīšana mācību procesa plānošanā, caurviņu prasmes un tēmas, kas ir plānotas kopā ar pedagoģu kolektīva pārstāvjiem un iestādes vadītāju Aiju Gruguli.

Skolotājiem bija iespēja iepazīties ar pirmsskolas vides iekārtojumu atbilstoši kompetenču pieejai pirmsskolas izglītības posmā.





Izmantojot iespēju atrodoties Līvānos, skolotājas apmeklēja Līvānu stikla muzeju un Ingas Salmiņas stikla kausēšanas darbnīcu. Tā bija izcila iespēja novērot stikla plastiku, uzzināt materiāla griešanas noslēpumus, radoši pastrādāt ar stiklu un pilnveidot savu darbu kolekciju. Piemiņā paliks izveidotas stikla mozaīkas, katram sava, īpaša pielietojot savas prasmes un māku- stiklā atstājot savas domas par šo dienu...

Ar saviem iespaidiem par braucienu kārtējā pedagoģiskajā stundā Rīgas pirmsskolas izglītības iestādes "Margrietiņa" kolēģes dalījās ar pieredzi pēc izbraukuma semināra 2019.gada 18.oktobrī. Iegūtas zināšanas un prasmes mācību procesa plānošanā tūlīt tika liktas lietā. Katrai skolotājai bija iespēja veidot paraugu turpmākajam darbam.



Skolotāju atsauksmes par semināru bija pozitīvas, jo bija iespēja iepazīt citu pieredzi, jautāt, iegūt jaunas idejas darbam.

Projekta vadītāja J.Dailidenoka